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Festivalio „Vaidiname žemdirbiams“ atidarymas: 
be pompastikos ir su jaudinančia išpažintimi per šokį

Ūkio ministro pažintis su Rokiškio verslu – 
medumi pasaldintas realybės kartėlis

3 p.
Ūkio ministro Mindaugo Sinkevičiaus (dešinėje) pokalbis su UAB „Skado medis“ direktoriu-
mi Jonu Sakaičiu (centre) ir Seimo nariu Raimondu Martinėliu.    L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Emocingas „Auros“ spektaklis sužavėjo rokiškėnus.                                                                                                                                                                                                                    J. Kačerausko nuotr.

Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynės Rokiškyje: 
balta balta, kur dairais, ir rokiškėnų pergalė

4 p.

2 p.

Vejama 
žiema 
dar parodė 
savo 
nagus 2 p.

Vasario  28–oji, 
antradienis,
 9 savaitė. 

Iki metų pabaigos liko 
306 dienos.

Saulė teka 07.14 val., 
leidžiasi 17.50 val. 

Dienos ilgumas 10.36 
val. Mėnulis – jaunatis.

Savo 
vardadienius 

šiandien švenčia: 
Osvaldas, Romanas, 
Vilgardas, Žygimantė, 

Romas.
Rytoj: Albinas, Tulgaudas, 
Rusnė, Antanina, Antanė.

Poryt: Simplicijus, 
Eitautas, Dautara, 
Marcelinas, Elena.

Dienos citata
„Kiekvienas darbas 

man bus sąžinės, o ne 
garbės reikalas“

Seneka (Seneca)

Dienos skaičius
1200

Tokį eurų nuostolį 
patyrė Rokiškio rajono 

gyventojas, kai į jo 
sandėliuką įsilaužė 

vagys. 2 p. 

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

1935 m. išrastas 
nailonas.

Šiandien 
Lietuvos 
istorijoje

1923 m. – Klaipėdos 
krašte greta Vokietijos 

markės kaip vietinė valiuta 
oficialiai įvestas litas.

Ar žinojote... 
1860 m. – paminėta 
Rokiškio žemės ūkio 

mokykla. 

Post 
scriptum
Bloga kalba užmuši,
 gera – atgaivinsi. 
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Rokiškėnų laukė smagios Užgavėnių šventės atrakcijos.                        J. Kačerausko nuotr. 

Vejama žiema dar parodė savo nagus
Šiandien – Užgavėnės. Paskutinįjį vasario sekmadienį Rokiškio kul-

tūros centras kvietė rokiškėnus kartu švęsti Užgavėnes ir varyti žie-
mą iš kiemo. Tačiau žiema dar parodė savo nagus, mat gausiai iškritęs 
sniegas nepriminė, jog netrukus ateis kalendorinis pavasaris. 

Popietę Kultūros centro kieme rokiškėnų laukė smagios Užgavėnių šven-
tės atrakcijos: įvairūs žaidimai, šokiai ir rateliai, kuriuos vedė Kultūros cen-
tro folkloro kolektyvai ir šventės simboliai – Lašininis ir Kanapinis. Aikštė-
je iškilo didžiulis Užgavėnių laužas, o svarbiausia – visi buvo pavaišinti be 
galo gardžiais, dideliais ir sočiais Užgavėnių blynais.  

Justas Kačerauskas

Gamtos išdaigos
Pirmosiose rungtynėse jauniausia 

čempionato komanda „Geležinis vil-
kas“ metė rimtą iššūkį rokiškėnams. 
Tik rungtynių pabaigoje šeiminin-
kams, puikaus Sauliaus Limonto žaidi-
mo dėka, pavyko švęsti sunkią pergalę. 
Tiesa, rokiškėnai į aikštelę žengė kiek 
jaunesne sudėtimi, nei buvo įprasta 
matyti. 

Rungtynių pradžia šeimininkams 
nieko blogo nežadėjo. „Rokiškį“ į 
priekį išvedė Dominykas Deksnys, ta-
čiau į tai dviem savo įvarčiais atsakė 
„Geležinio vilko“ ekipa.  Antrojo kė-
linio pradžioje rezultatas tapo lygus po 
tikslaus „Rokiškio“ komandos žaidėjo 
Kasparo Šuto smūgio. Tačiau vilnie-
čiai po sėkmingos atakos vėl išsiveržė 
į priekį – 2:3.

Tame pačiame kėlinyje savo pasiro-
dymą pradėjo ilgametis Lietuvos rink-

Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynės Rokiškyje: 
balta balta, kur dairais, ir rokiškėnų pergalė
Vasario 25-26 dienomis Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynėse Rokiškio „Rokiškis“ 
namuose du kartus įveikė „Geležinio vilko“ ekipą. Tai buvo paskutinės rokiškėnams 
reguliariojo sezono rungtynės. Tiesa, jose netrūko ir gamtos išdaigų: aikštelėje žaidėjams 
ir sirgaliams teko pasidarbuoti kastuvais. 

tinės žaidėjas S. Limontas. Jis „Geleži-
nio vilko“ ekipą  nubaudė du kartus ir 
išvedė rokiškėnus į priekį – 4:3.

Trečiajame kėlinyje abi komandos 
prisirinko nemažai pražangų, bet rezul-
tatas ilgai nesikeitė. Kėlinio pabaigoje 
savo trečiąjį įvartį įmušė S. Limontas, 
įtvirtinęs „Rokiškio“ pergalę – 5:3. 

Visas rungtynes „Rokiškio“ vartus 
gynė Domantas Butkus, o „Geležinio 
vilko“ – Martinas Petiulas. „Rokiškis“ 
šiose rungtynėse atliko 64 smūgius, 
tuo tarpu svečiai – 19.

Rungtynėse savo nagus parodė ir 
gamta: dėl stipraus snygio keletą kartų 
buvo sustabdytos rungtynės, mat žaisti 
buvo nebeįmanoma dėl prasto mato-
mumo ir sniego aikštelėje. Pertraukų 
metu žaidėjai, treneriai bei sirgaliai 
čiupdavo kastuvus ir kasdavo sniegą. 
Po keletos minučių aikštelė vėl būdavo 
tvarkinga. 

Vėl „siautė“ veteranas 
Kitą dieną du kėlinius vyko at-

kakli kova, o „Rokiškis“ pirmavo 

minimaliu rezultatu – 1:0. Trečia-
jame kėlinyje „Rokiškis“ iššovė 
su kaupu: į svečių vartus krito net 
7 įvarčiai. Vilniečiai sugebėjo į tai 
atsakyti dviem. 

Antrą dieną iš eilės „Rokiškį“ į per-
galę vedė ilgametis Lietuvos rinkti-
nės žaidėjas S. Limontas, įmušęs tris 
įvarčius.  Po du įvarčius pelnė Tomas 
Jasinevičius ir Simas Sakaitis, o  pa-
čioje rungtynių pabaigoje pasižymėti 
suspėjo Antanas Rukšėnas.

Gamta šėlio ir antrųjų rungtynių 
metu. Dėl pernelyg gausiai iškitusio 
sniego sportininkai, treneriai ir sirga-
liai aikštelėje vėl plušėjo kastuvais. 

„Rokiškio“ vartus gynė D. But-
kus, o „Geležinio vilko“ – Tadas 
Ramanauskas. „Rokiškis“ į varžovų 
vartus smūgiavo 51 kartą, tuo tarpu 
vilniečiai – 30.

Mūsiškiai baigė reguliarųjį sezo-
ną ketvirtoje vietoje ir atkrintamųjų 
varžybų ketvirtfinalyje serijoje iki 
dviejų pergalių susitiks su Kauno 
„Tigrais“.

KRIMINALAI
Nukentėjo nuo vagių
Vasario 23 d. 10.47 val. moteris 
(gim. 1953 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad Kavoliškyje, Garažo 
g., atvykusi į savo sandėliuką 
pastebėjo, kad ant durų nebėra 
spynos. Pavogti du benzininiai 
pjūklai ir du kirviai. Nuostolis – 1 
200 eurų. 
Vasario 23 d. 18.16 val. vyras (gim. 
1998 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad vasario 23 d. 17 val. sugrįžęs 
į namus pastebėjo, kad į juos 
įsibrauta. Pavogta automagnetola, 
garso kolonėlė, atsuktuvų ir raktų 
rinkiniai. Nuostolis – 120 eurų. 

Neberado
Vasario 23 d. 14.58 val. vyras 
(gim. 1974 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad vasario 22 d. 16 
val. jo penkiolikmetis sūnus 
mokykloje, po fizinio lavinimo 
pamokos pasigedo mobilaus 
ryšio telefono, kurį buvo palikęs 
persirengimo kambaryje. 
Nuostolis – 155 eurai. 

Be saugos diržo ir girtas 
Vasario 23 d. 11.50 val.  Juodupės 
sen., Didsodėje, Palaukės g., 
sustabdytas automobilis AUDI, 
kurio vairuotojas (gim. 1978 
m.), nesegėjo saugos diržo. 
Vairuotojui nustatytas ir  2,40 
prom. girtumas. Vyras sulaikytas. 

Rastas pasikoręs vyras
Vasario 23 d. 22.29 val. Pandėlio 
sen., Sriubiškių k., Vilties g., savo 
namuose rastas pasikoręs vyras 
(gim. 1951 m.). Pirminės apžiūros 

metu išorinių smurto žymių 
nenustatyta. 

Smurtavo vyrai...
1991 m. gim. mergina, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad vasario 
24 d. apie 12.10 val. namuose, 
neblaivus sutuoktinis, gim. 1986 
m., dviejų mažamečių vaikų  
akivaizdoje ranka kartą sudavė 
jai per veidą, sukeldamas fizinį 
skausmą. Jis sulaikytas
1985 m. gim. mergina, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
vasario 24 d. apie 18.30 val. 
parduotuvėje  Rokiškio r., iš 
matymo pažįstamas 1986 m. 
gim. vyras, gyv. Rokiškio r.,  
pirkėjų akivaizdoje ją sumušė. 
Medikams apžiūrėjus ir suteikus 
pirmąją pagalbą mergina išleista 
gydytis į namus.  Įtariamasis 
sulaikytas.

... ir moterys
Vasario 26 d. 19.09 val. moteris 
(gim. 1924 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad vasario 26 d. 18.50 
val.  prieš ją smurtavo neblaivi (2,03 
prom. girtumas) dukra (gim. 1955 
m.), gyv. kartu. Moteris sulaikyta. 

Rastas dar vienas vyras 
atėmęs sau gyvybę
Vasario 26 d. 22.35 val.  
Panemunėlio sen., Panemunėlio 
k., Vyšnių g., ūkiniame pastate 
rastas pasikoręs vyras (gim. 1969 
m.). Pirminės apžiūros metu 
išorinių smurto žymių nenustatyta. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform.

Kelialapį į Lietuvos ledo ritulio 
čempionato pusfinalį turinti „Juo-
dupės“ ekipa mėgaujasi žaidimu. Šį 
kartą jos puolimo banga nuvilnijo 
į  Kauno „Tigrų“ vartus. Svečiuose 
žaidę juodupėnai nepasigailėjo šeimi-
ninkų: sutriuškino 16:2. Tiek įvarčių 
per vienerias rungtynes „Juodupė“ 
šiame sezone dar nebuvo pelniusi.

Rungtynių likimas buvo aiškus jau 
pirmajame kėlinyje, kada švieslentėje 
degė skaičiai 8:0 juodupėnų naudai. 
Kituose kėliniuose vaizdas nesikeitė: 

„Juodupė“ šėlsta toliau
„Juodupės“ puolimo uraganas siuntė 
įvarčius į kauniečių vartus vienas po 
kito. „Tigrus“ nuo pralaimėjimo „sau-
su“ rezultatu išgelbėjo antrajame ir tre-
čiajame kėliniuose pelnyti įvarčiai. 

„Juodupės“ ekipoje nesulaikomi 
buvo Konstantinas Isajevas, Lietuvos 
rinktinės puolėjas Mauras Baltrukonis 
ir Dmitrijus Beliakovas, pelnę net po 
4 įvarčius. Lietuvos rinktinės gynėjas 
Artūras Katulis į kauniečių vartus pa-
siuntė 3 įvarčius, o sykį pasižymėjo 
Marijanas Purmalis.

„Juodupės“ vartus iki trečiojo kėlinio 

pradžios gynė Michailas Kolioglovas, 
o vėliau jį pakeitė Audrius Kuzmickas. 
Kauniečių gretose nekeičiamas buvo 
Domantas Butkus. 

Juodupėnai šiose rungtynėse atliko 
gerokai daugiau smūgių į varžovų var-
tus – 51, tuo tarpu Kauno „Tigrai“ - 26.  

„Juodupė“  turnyrinėje lentelėje su 44 
taškais jau yra užsitikrinusi antrą vietą 
reguliariajame sezone ir kelialapį į pus-
finalį. Tad juodupėnams liko sužaisti 
paskutiniąsias rungtynes su čempiona-
to lydere Elektrėnų „Energija“.

Justas Kačerauskas

Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre 
net tris dienas virė rajono krepšinio lygos 
kovos. Prieš ir per savaitgalį buvo sužaistos 
net 4 rungtynės. Savo pranašumą įrodė ir 
pergales šventė „Senas Grafas“, „Feniksas“ 
ir „Entuziastai“.

Dar praėjusį penktadienį susitiko „Senas Gra-
fas“ ir „Pandėlys“. Pastarieji turėjo pripažinti 
„Seno Grafo“ pranašumą rezultatu 59:92.

Šeštadienį savo jėgas išbandė „Fazė“ ir „Fe-
niksas“. Ne pilnos sudėties žaidęs „Feniksas“ 
nugalėjo savo varžovus rezultatu 91:55.

Nugalėtojų gretose rezultatyviausiai žaidė 
Valentinas Pupšys, pelnęs 29 taškus. Solidžiai 
prie žaidimo prisidėjo Karolis Kvedaravičius – 
jo sąskaitoje 23 taškai. Aivaras Aleksiejus pel-
nė 17, Ignas Beleiša – 10, Tomas Pauliukas – 7, 
Justas Giriūnas – 5 taškus.

„Fazės“ ekipoje sėkmingiausiai žaidė Andre-
jus Melničiuk, įmetęs 11 taškų. Lukas Marga-
navičius pelnė 9, Giedrius Smalinskas – 8, Pau-
lius Januševičius, Mantas Dzekanskas ir Tomas 
Kundelis – po 5 taškus. Ignas Dainys prie ko-
mandos kraičio pridėjo 4, Darius Žukauskas ir 
Ugnius Dumbrys – po 3, Karolis Azaravičius 
– 2 taškus. 

Kitą dieną savo jėgas išbandė „Entuziastai“ ir 
„Pandėlys“. Čia stipresnė pasirodė „Entuzias-
tų“ ekipa, įveikusi savo priešininkus rezultatu 
80:67. Pandėliečiai kiek blogiau sužaidė pirmą-

Rokiškio rajono krepšinio lyga: pergales šventė 
„Senas Grafas“, „Feniksas“ ir „Entuziastai“

jį kėlinį. Kituose kėliniuose virė apylygė kova.  
„Entuziastams“ daugiausia taškų pelnė To-

mas Trumpa. Jo sąskaitoje 23 taškai. Sigitas 
Rudokas ir Mindaugas Dūda pridėjo dar po 17 
taškų. Mantas Pranckūnas pelnė 7, Aurelijus 
Tumas – 4, Karolis Buitvydas ir Tadas Minke-
vičius – po 3, Modestas Baltušis, Arnas Juške-
vičius ir Justas Pranckūnas – po 2 taškus.

„Pandėlio“ ekipoje rezultatyviausiai žaidė 
Vidas Joneliūkštis, pelnęs 18 taškų. Karolis 
Pučėta įmetė 17, Lukas Nagelė – 15, Martynas 
Karaliūnas – 7, Simas Nagelė – 4, Dominykas 
Kutra ir Linas Meliūnas – po 3 taškus.

Paskutines tos dienos rungtynes sužaidė 
„Senas Grafas“ ir „Fazė“. Pastaroji komanda 

patyrė dar vieną pralaimėjimą rezultatu 50:74. 
Tragiškai „Fazės“ komandai susiklostė pirmieji 
du kėliniai, kada buvo pelnyta tik 12 taškų. Ki-
tuose žaidimas vyko taškas į tašką. 

Nugalėtojams daugiausiai taškų pelnė Rena-
tas Jegorovas – 27. Robertas Keliačius įmetė – 
16, Lorentas Kibilda – 11, Ramūnas Narbutas 
ir Egidijus Vilimas – po 7, o Andrius Griniukas 
– 6 taškus. 

„Fazės“ ekipoje rezultatyviausiai žaidė L. 
Marganavičius, įmetęs 13 taškų. K. Azaravičius 
pelnė 10, A. Melničiuk – 8, D. Žukauskas – 6, 
M. Dzekanskas – 5, I. Dainys ir P. Januševičius 
– po 3, 	 T. Kundelis – 2 taškus. 

Justas Kačerauskas

Savaitgalį „Fazės“ ekipai (balta apranga) nepavyko iškovoti pergalės.       J. Kačerausko nuotr.
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Savivaldybėje–
diskusija apie pelkę
Ministro viešnagė  Rokiškio rajo-

ne – proga iš pirmų lūpų susipažinti 
su šio rajono aktualijomis, bėdomis 
ir rūpesčiais: senėjančiais gyven-
tojais, išvykstančiu jaunimu, protų 
nutekėjimu į didmiesčius. Ministras 
neblogai žino Rokiškio ekonominius 
rodiklius: didesnį nei šalies vidurkis 
nedarbo lygį, neblogą verslumą – pa-
gal kuriamų naujų įmonių kiekį ro-
kiškėnai yra lyderiai regione.

Kodėl Seimo narys R. Martinėlis 
rūpinosi šio vizito organizacija?

„Mūsų rajono visuomenei svarbu, 
kad Vyriausybės ministrai išgirstų 
apie šias problemas, todėl džiau-
giuosi prisidėjęs prie šio vizito“, – 
sakė jis. 

Rajono meras, savivaldybės sky-
rių vadovai Ūkio ministrui pasakojo 
daugiau detalių apie mūsų rajoną, jo 
verslo situaciją ir perspektyvas. Pa-
vyzdžiui, apie dviejų įmonių ginčą 
dėl bene vienintelės šalyje dar gali-
mos eksploatuoti pelkės. Kurią, joje 
gamtininkams aptikus retų paukščių 
ir drugelių rūšių, nuspręsta saugoti. 

Mašinų gamykla – 
ekonomikos vėjų nesunaikinta
Rajono savivaldybės vadovų suor-

ganizuotas apsilankymas AB Rokiš-
kio mašinų gamykloje svečiui pali-
ko didelį įspūdį. Įmonės direktorius 
Rimgaudas Kilas ant pirštų skaičia-
vo, kad Lietuvos nepriklausomybės 
priešaušriu veikusių plieno pramonės 
flagmanų seniai nebeliko ne tik eko-
nomikos, bet ir miestų žemėlapiuose: 
vietoj galingų įmonių išdygo biurų ir 
gyvenamųjų namų kvartalai. O Ro-
kiškio mašinų gamykla sėkmingai 
veikia, bendradarbiauja su garsiau-
siomis pasaulyje žemės ūkio tech-
nikos gamintojomis. Jos erdviuose 
cechuose – ne staklių ir įrengimų 
muziejus: čia kas kelias sekundes 
akinančia šviesa žybsi suvirinimo 
elektrodai, dunksi valcuojamo plieno 
lakštai. Šalia kelintą dešimtį skai-
čiuojančių staklių plieninėje dėžėje 
– galingas stacionarus kompiuteris. 
Pasak direktoriaus, tokios kokybiš-
kos staklės puikiai atnaujinamos, 
keičiant programinę įrangą. Šalia jų 
– naujausia moderniausia technika. 
Ir jaunų veidų cechuose nemažai. 
Įmonės darbuotojai neslepia – čia 
vertinamas žmogus ir jo darbas. Ir 
pamainą sau direktorius ugdo – dau-
gelį svarbių pareigų įmonėje užima 
būtent jaunimas.

Direktoriaus R. Kilo planuose – 
naujos, įdomios veiklos. Todėl jis 
domėjosi galimybe bendradarbiauti 
su valstybe karinės technikos srity-
je: įmonė turi visus reikiamus pajė-
gumus: aukštus pastatus, modernią 

Ūkio ministro pažintis su Rokiškio verslu – 
medumi pasaldintas realybės kartėlis
Rokiškio rajone Seimo nario Raimundo Martinėlio kvietimu lankėsi Ūkio ministras Mindaugas Sinkevičius. Ši viešnagė – proga ministrui iš arčiau susipažinti, kuo kvėpuoja šio regiono verslas. 
Rajono savivaldybės vadovai pakvietė ministrą aplankyti dvi sėkmingai veikiančias rajono įmones eksportuotojas. Po susitikimo su ministru Krašto muziejuje Rokiškio verslo klubo nariai neslėpė 
nuostabos: ministerijų vadovai ir specialistai sprendimus priima didmiesčių masteliais. O į įvairias programas sukaišioti taip vadinamieji „saldainiai“ – lengvatos regionų verslui yra neviliojančios. 

įrangą, puikius specialistus, ir galėtų 
imtis tokių užsakymų. Juolab, kad ši 
įmonė su karine pramone jau turėjo 
reikalų: gamino ginklų vamzdžius 
lietuviškiems pistoletams-kulkosvai-
džiams „Vytis“. 

Kai kišenes pildo 
projektų rengėjai...
UAB „Skado medis“ vadovas Jo-

nas Sakaitis ministrui džiaugėsi sė-
kminga įmonės veikla. Medinių bei 
modulinių namų gamyba besiver-
čianti įmonė – solidi eksportuotoja, 
jos pagaminti namai stovi daugelyje 
Europos valstybių. Vadovas nesle-
pia: įmonė gali įgyvendinti daug 
ambicingesnius iššūkius, turėti už-
sakymų keliems metams į priekį. 
Mat norvegai tokio nekilnojamojo 
turto vystymą planuoja ištisais kvar-
talais. Vienai įmonei tokių užsaky-
mų neapžioti. O štai susikooperavus 
kelioms bendrovėms - užsakymai 
būtų kaip tik. Todėl medinių namų 
gamyba besiverčiančios įmonės, 
tarp jų – ir „Skado medis“, susivie-
nijo į klasterį. Va čia ir išlindo pro-
blema: jei viena įmonė gamintų na-
mukų stogus, kita - langus ir duris, 
trečia - sienas, o ketvirta - grindis, 
Europos Sąjungos fondų parama 
gamybai modernizuoti būtų ran-

ka pasiekiama. O klasterio įmonės 
pagal vienodus brėžinius kiekvie-
na gamintų namuką nuo stogo iki 
slenksčio. Ir parama joms jau nebe-
priklauso...

J. Sakaitis diplomatiškai palietė 
kitą skaudžią problemą: verslinin-
kai norėtų teikti daugiau projektų 
gamybai modernizuoti. Tačiau juo-
se reikalavimų ir „kabliukų“ tiek, 
kad projektui rengti reikia samdyti 
profesionalus – didmiesčių firmas. 
Ir kartais jų pageidaujamas „hono-
raras“ toks didelis, kad nė projekto 
rengti nebeapsimoka.

Kitas nelogiškumas - įmonės skati-
namos modernizuoti gamybą, didin-
ti našumą. Tačiau projekte reikalau-
jama... didinti darbo vietų skaičių. 
O juk gamyba modernizuojama ir 
našumas keliamas tam, kad įmonei 
reiktų mažiau darbo jėgos.

„Skado medžio“ vadovas manda-
giai užsiminė, kad maža bendradar-
biavimo su rajono valdžia, su vers-
lui skatinti įkurtomis institucijomis, 
kurios gana dažnai atlieka... laiški-
ninko vaidmenį: persiunčia Vyriau-
sybės ir ministerijų raštus. 

Kartėlio jausmas
Rokiškio krašto muziejuje minis-

tras M. Sinkevičius susitiko su ra-

jono verslo atstovais. Ministerijos 
specialistai ketino demonstruoti skai-
dres apie paramos regiono verslams 
aktualijas. Tačiau rajono verslininkų 
toks bendravimo stilius nesužavėjo. 
„Mes esame pakankamai kvalifikuo-
ti žinias apie paramą susirasti patys. 
O jei neturime laiko patys ieškoti, 
tam samdome kvalifikuotus specia-
listus“, – po susitikimo kalbėjo UAB 
„Ivabaltė“ generalinis direktorius Ir-
mantas Tarvydis.

Rajono verslininkai atvirai kal-
bėjo apie savo problemas: perte-
klinius reikalavimus projektams 
paramai gauti, specialistų stoką, 
išvykstantį jaunimą. Rokiškio vers-
lo klubo nariai, norėdami pritrauk-
ti jaunus darbuotojus, žada statyti 
jiems naują, modernų namą. Deja, 
jokia ES parama tokiam projektui 
nepriklauso.

Į svečius pas rokiškėnus atvykę 
Kupiškio verslininkai kalbėjo apie 
Valstybinės mokesčių inspekcijos 
nelankstumą: įmonei, 3 dienas pa-
vėlavusiai sumokėti avansinį pelno 
mokestį, buvo savaitei užblokuotos 
sąskaitos. Apie drakoniškus buhal-
terinę apskaitą reglamentuojančius 
teisės aktus kalbėjo ir Rokiškio vers-
lininkas Virginijus Gaučys.

Apie tai, kad griežta alkoholio kon-

trolės politika gali palikti rajono kai-
mus be parduotuvių, kalbėjo versli-
ninkas Pranas Blažys. Jis teigė, kad 
virš įmonės 30 darbuotojų pakibo 
grėsmė būti atleistiems. Nes jau dabar 
mažyčių kaimo parduotuvių dienos 
apyvarta tesiekia 150-200 Eur.

Susitikimo pabaigoje verslininkas 
Zenonas Akramavičius pasiūlė imtis 
žingsnių keisti darbuotojų apmokėji-
mo tvarką: lai įmonė jiems moka visą 
atlyginimą, o jau pats darbuotojas su-
simokėtų mokesčius valstybei. Tuo-
met, pasak verslininko, ne tik išnyktų 
vokelių problema, bet ir pasikeistų 
žmonių požiūris į valdžią ir valstybę.

Po susitikimo verslininkai neslėpė: 
jie norėtų, kad į svečius atvyktų ir 
daugiau Vyriausybės narių: Aplin-
kos, Finansų ministrai. O iš Rokiškio 
ministras išsiveš ne tik aštrių verslo 
problemų skonį, bet ir dovanų: me-
daus, sūrio ir kitų skanėstų, reprezen-
tuojančių šį kraštą.

Komentuodamas susitikimo re-
zultatus, UAB „Ivabaltė“ vadovas 
I. Tarvydis neslėpė nuostabos: mi-
nistras menkai jaučia regionų verslo 
pulsą. „Juk jis – ne naujokas. Minis-
tras turi darbo patirties savivaldoje - 
buvo Jonavos meru. Jam turėtų būti 
gerai žinomos provincijos verslo 
problemos“, – stebėjosi pašnekovas.

Susitikime savivaldybėje – diskusija apie aktualias rajono problemas. 

Rajono meras Antanas Vagonis, AB Rokiškio mašinų gamykla direktorius Rimgaudas Kilas, 
ūkio ministras Mindaugas Sinkevičius ir Seimo narys Raimundas Martinėlis kalbėjosi apie 
įmonės perspektyvas ir ateities planus.

Viešnagės UAB „Skado medis“ akimirka. Ceche –eksportui paruoštų medinių namų detalės.

Verslininkas Pranas Blažys kalbėjo, kad 
griežta alkoholio kontrolės politika gali pa-
likti mažus miestelius ir kaimus be parduo-
tuvių.

Ūkio ministro vizitas linksmai: ministras 
sėdo už Rokiškyje surinkto „Kamazo“ vairo.

 L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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Festivalio „Vaidiname žemdirbiams“ atidarymas:
be pompastikos ir su jaudinančia išpažintimi per šokį
Vasario 24 d. Rokiškyje prasidėjo 33-asis profesionalių teatrų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“. Rokiškėnus ir miesto svečius įsuko kasmetinio 
profesionalių teatrų festivalio viesulas. Tą vakarą į Kultūros centro salę sugužėjo gyventojai išsiilgę teatrinio gyvenimo. Tiesa, šių metų atidarymas 
buvo kiek ramesnis ir be ilgų sveikinimo žodžių scenoje, tačiau su jaudinančia išpažintimi per šokį.

Rokiškyje vykstantis festivalis 
„Vaidiname žemdirbiams“ unikalus 
– jo metu rokiškėnai ir aplinkinių 
rajonų gyventojai turės išskirtinę 
galimybę, nevykdami į didžiuosius 
miestus, pamatyti naujausius profe-
sionalių teatrų spektaklius. 

Nuo vasario 24 d. iki kovo 19 d. 
Rokiškio kultūros centre viešės 22 
Lietuvos ir užsienio teatrai, o sceno-
je bus parodyti net 28 spektakliai: 23 
iš jų skirti suaugusiems ir jaunimui, 
5 – vaikams. 

Su dar vieno festivalio pradžia svei-
kino rajono meras Antanas Vagonis, 
Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio 
šalimis skyriaus vedėjas bei festivalio 
žiuri pirmininkas Petras Blaževičius. 

Šiųmečio festivalio išskirtinumas – 
galimybė stebėti net keturis šokio ir 
judesio spektaklius. Festivalį pradėjo 
praėjusių metų laureatai, „Vaidiname 
žemdirbiams 2016“ pagrindinio pri-
zo laimėtojai – Kauno šokio teatro 

„Aura“ kolektyvas. Praėjusiais metais 
komisiją tarptautiniu projektu „Godos“ 
praėjusiais metais pavergę šokėjai šie-
met scenoje ėmėsi spręsti socialines 
problemas. Atidarymo  vakarą „Aura“ 
pristatė spektaklio „Noriu maitinančios 
dienos iš tavo rankų” premjerą. Spekta-
klio  choreografė - Birutė Letukaitė.

Spektaklyje per šokį iškalbėti visuo-
menės skauduliai. Kiekvienas susidu-
riame su smurtu: ir tiesiogiai, ir arti-
moje aplinkoje, ir viešojoje erdvėje. 
Šeima, kuri turėtų būti saugiausia er-
dvė, deja, vis dažniau tampa didžiau-
sių sužeidimų vieta. Šis spektaklis – 
simboliška išpažinties forma.

Jis turi kalbėti žmonėms, ieškoda-
mas aktualių temų ir atspindėdamas 
jas kūryboje. 

Žiūrovai scenoje išvydo šokėjus iš 
Lietuvos, Ispanijos, Meksikos, Rusi-
jos, Kinijos, Prancūzijos bei „Auros” 
šokio studijos vaikus. Po jausmingo 
šokio spektaklio aktoriai buvo apdo-
vanoti gausiomis rėmėjų dovanomis. 

Šio spektaklio choreografė Birutė Letukaitė įsitikinusi, kad kiekvi-
enas kūrėjas turi būti socialiai aktyvus.

Laikinoji Kultūros centro vadovė Aušra Gudgalienė įteikė Kauno šokio teatro „Aura“ 
kolektyvui festivalio atidarymo prizą.                                                     J. Kačerausko nuotr. 

Kovo 3 d. dieną festivalyje „Vaidi-
name žemdirbiams“ pasirodysian-
tis Lietuvos nacionalinis dramos 
teatras kviečia rokiškėnus stebėti 
Giedrės Kriaučionytės spektaklį 
„Bestuburiadą“. Anot režisierės, 
spektaklis aktualus visiems, turin-
tiems bet kokio pobūdžio „bosus“. 

Pagal vokiečių dramaturgės Ingridos 
Lausund pjesę sukurtame spektaklyje pa-
sakojamos penkių ambicingų darbuotojų 
istorijos. Jie laukia susitikimo su vadovu 
ir savo darbo įvertinimo. Jų laukimas – 
absurdiškas, komiškas ir, deja, net tra-
giškas. Jiems reikia artumo ir supratimo, 
tačiau tam nėra tinkamų sąlygų, o ir patys 
jų nesukuria iš paskutiniųjų stengdamiesi 
sugniuždyti kolegas. Jie pasiruošę vis-
kam: pasiryžę prisitaikyti prie bet kokių 
aplinkybių, gali ištverti viską. Jie seniai 
nebepamena, ko laukia, kodėl laukia, ko 

Spektaklis turintiems „bosus“

tikisi sulaukti – jie priprato adaptuotis 
prie bet kokių sąlygų ir stengtis – kaip jie 
supranta – išgyventi. 

Anot G. Kriaučionytės, „Bestuburiada“ 
– ne tik apie laukime paskendusius dar-
buotojus, tai kiekvienam žmogui artima 
situacija – ar jis studentas, ar mokinys: 
„Tai tekstas apie mus visus, turinčius 
„vadovą“: ar tai būtų bosas, ar dėstyto-
jas, ar mokytojas, ar režisierius, ar teatro 
vadovas, ar kunigas, ar Dievas, ar tėvas, 
ar motina... Būtent „vadovai“ diktuoja, 
kokie mes turime būti. Iš esmės visuo-
menėje vienu metu kiekvienai asme-
nybei svarbų klausimą – „kas aš esu“ – 
pakeitė klausimas – „koks aš turiu būti, 
kad sulaukčiau sėkmės, tai yra – būčiau 
laimingas“. Mūsų sąmonę užvaldė daug 
psichologinių konstrukcijų, kurios mums 
atrodo nenuginčijama tiesa ir kurios su-
kurtos kapitalistinės visuomenės tam, 
kad grandiozinė rinkos turbina dirbtų ir 

suktųsi vis greičiau.“
Spektaklio „Bestuburiada“ kūrėjai už-

duoda aštrius ir jautrius klausimus, kurių 
taikinys – tiek jaunoji karta, tiek vyresni, 
„stažą“ turintys, o gal net ir link pensijos 
artėjantys... darbuotojai (ir laisvai samdo-
mi autoriai). Kaip mes tampame tokie am-
bicingi, kad imame „lipti kitiems per gal-
vas“ ir paaukojame viską vienam tikslui? 
Kodėl galiausiai imame bijoti laimės aki-
mirkos? Ar iš tiesų tą akimirką, dėl kurios 
mes labai stengėmės ir dirbome, jaučiame 
laimę? Kodėl imame kaltinti save, kai 
esame žeminami? Kaip susirasti draugą, 
jei niekuo negali pasitikėti? Kas, jei tau 
45-eri ir nebeatsimeni, dėl ko tiek dirbai? 
Kas, jei tau 25-eri ir tu jau pavargai? Ką 
reiškia imti ir išeiti, viską mesti? Atsaky-
mų į šiuos klausimus ieškokite kovo 3 d. 
18.30 val. Rokiškio kultūros centre rodo-
mame spektaklyje „Bestuburiada“. 

Rokiškio Kultūros centro inform.

Spektaklio „Bestuburiada“ akimirka.                                                                                                                                                                            Organizatorių nuotr.
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•	 
 

•	Vasario 21 dieną pamesta vyriška 
piniginė su dokumentais. Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 674 22 239. 
Rokiškis
•	Rasti raktai Gruodžio gatvėje. 
•	Tel. 8 686 29 386. Rokiškis
•	Dingo į pekinų veislės šuniukus 
panašus šuo. Labai pūkuota uodega, 
rusvos spalvos. Matę ar radę prašau, 
atsiliepkite. Tel. 8 621 00 174. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	 
 

•	Siūlome darbą savivarčio 
vairuotojui. Reikalavimai: C 
vairuotojo kategorija, 2 metų darbo 
patirtis, būtinas 95 kodas.  
Tel. 8 612 61 287. Rokiškis
•	AB “Panevėžio keliai” Rokiškio 
filialas siūlo darbą ekskavatoriaus 
mašinistui. Reikalavimai: 
SM kategorijos traktorininko 
kvalifikacija, 2-3 metų darbo patirtis 
būtų privalumas. Tel. 8 458 51 202. 
Rokiškis
•	AB “Panevėžio keliai” Rokiškio 
filialas siūlo darbą vairuotojui. 
Reikalavimai: C, CE vairuotojo 
kategorija, 2-3 metų darbo patirtis, 
95 kodas būtų privalumas.  
Tel. 8 458 51 202. Rokiškis
•	AB “Panevėžio keliai” Rokiškio 
filialas siūlo darbą ekskavatoriaus 
mašinistui. Reikalavimai: 
SM kategorijos traktorininko 
kvalifikacija, 2-3 metų darbo patirtis 
būtų privalumas. Tel. 8 458 51 202. 
Rokiškis
•	Žemės ūkio bendrovė ieško 
paukščių šėrėjo - prižiūrėtojo. Būtina 
darbo patirtis dirbant su naminiais 
paukščiais. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Reikalingas šaltkalvis - 
remontininkas, atliekantis ir 
suvirinimo darbus. Tel. 8 601 27 837. 
Rokiškis
•	Čekijos cirkas ieško darbuotojų 
sezonui po Lietuvą. Apgyvendiname 
nameliuose ant ratų su visais 
patogumais, nemokamai.  
Tel. 8 605 06 134. Rokiškis
•	Siūlome darbą Londone. Duonos 
kepykloje, šokolado fabrike, miltų 
fabrike ir daug kitų darbų. Darbas 
pastovus, atlyginimas kas savaitę, 
mokamas minimumas. Darbas 
garantuotas. Apgyvendiname. 
Skambinti nr. +447448853501.  
Tel. 8 648 59 189. Rokiškis
•	Pastoviam darbui reikalingas 
žmogus dirbti prie malkų pjovimo - 
skaldymo aparato . Tel. 8 687 33 067. 
Rokiškis
•	UAB reikalinga vyr. buhalterė 
turinti darbo patirtį (galima dirbti 
papildomai su programa „Centas‘‘). 
Tel. 8 600 38 897. Rokiškis
•	Ieškome vadovo padėjėjo 
(-os) administruoti ir tvarkyti 
dokumentaciją, pildyti ataskaitas, 
atlikti reikalingus skaičiavimus. 
Būtini geri MS office naudojimo 
įgūdžiai. Darbo vieta Panemunėlio 
gel. st., Rokiškio raj. CV siųsti el.p.: 
valius@ramundasGM.lt.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
•	Ieškomas elektrikas atlikti elektros 
įrengimų ir prietaisų montavimo, 
remonto ir priežiūros darbus 
padėklų kalimo ceche. Būtinas 
elektriko pažymėjimas. Darbo vieta 
Panemunėlio Gel. st., Rokiškio raj. 
Valius, tel. +37061226202, el. p.: 
valius@RamundasGM.lt.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
•	Ieškau žmogaus galinčio padėti 
prekiauti turguje. Tel. 8 612 84 285. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	 
 

•	Naują ir naudotą sodo techniką iš 
Danijos. Tel. 8 610 77 145. Vilnius
•	Geros būklės pjūklus STIHL, 
JONSERED, ir trimerius 

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Audi 80 - 1989 metų, 1,8 variklis, 
benzinas/dujos, 66 kw. Su TA. 
Tvarkinga, geras stovis. Kaina 270 
Eur. Tel. 8 624 53 622. Rokiškis
•	Senovinę lineiką (bričką) su 
guminiais ratais, yra išorai arkliui. 
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
•	BMX dviratį, viskas veikia, sėdi 
ir važiuoji. Galima daryti triukus, 
tvirtas rėmas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 605 30 140. Rokiškis
•	1998 metų VW Polo - 1,9 d., 47 
kw. variklis. TA iki 2017.05, pilkos 
spalvos. Kaina 470 Eur.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	1998 metų, 1,9 TDi, tvarkingą, 
mėlynos spalvos automobilį. Rudžių 
nėra. TA iki 2018.09, daugiau 
telefonu. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
•	Priekabą gyvuliams vežti, vokiška, 
tinka B kategorijai, be TA.  
Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
•	Dviratį BMX be stabdžių, juodos 
spalvos, vairas ir ratlankiai raudoni. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 647 47 306. 
Rokiškis
•	Audi a4 - 1997metų, 1,9 tdi., 81 
kw. variklis, univesalas. TA iki 
2019.02. Kaina 890 Eur.  
Tel. 8 678 08 740. Anykščiai
•	Dviratį iš Vokietijos. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	Važiuojantį Ford Focus - 1,8 
dyzelinis variklis, yra TA. Pervirinti 
slenksčiai, pakeisti priekiniai diskai 
su stabdžiais, pakeisti tepalai, kablys, 
tamsinti langai, įmobilaizeris, 
centrinis užraktas. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 676 28 225. Zarasai
•	Tvarkingą Toyota Yaris automobilį, 
viskas veikia, rida - 144000 km., 
2010 metų, balta spalva, dviejų durų, 
kuro sąnaudos - 4,5 - 5,0 l, dyzelinas. 
Kaina 4000 Eur. Tel. 8 605 97 762. 
Rokiškis
•	Eskavatorių Jumz - 6. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 2000 
Eur. Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
•	Buldozerį DT - 75. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
•	1986 metų kraną. Svoris - 17000 
kg., dyzelinas, 154 kw. Keliamoji 
galia - 10000 kg., kėlimo aukštis - 
15.3 m., nuleidimo gylis - 7.8 m., 
strėlės siekis - 14.6 m., rida - 95681 
km., motovalandos - 6166 h. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
•	1999 metų VW Bora, 1,6 variklis, 
sedanas. TA 2 metams. Lietuvoje 
neeksplotuotas, rida 186 tūkstančių 
km. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Automobilį Peugeot 406, su TA. 
Tel. 8 625 00 534. Rokiškis
•	VW Polo automobilį, 2001 metų, 
1.9 dyzelinis variklis, 50 kw., 
universalas. TA iki 2017.08. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

MARUYAMA, ECHO, JONSERED, 
SPARTA. Visų kaina 1000. Galima 
derėtis. Kaina 1000 Eur. Tel. 8 671 
52 174. Rokiškis
•	Mažai naudotą trimerį. Tel. 8 643 
33 201. Rokiškis
•	Tvarkingą traktoriuką - žoliapjovę 
Husqvarna. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Motobloką STAFOR, mažai 
naudotas, yra kaupikas ir metaliniai 
ratai. Tel. 8 628 41 976. Rokiškis

•	 
•	Geros būklės Sony Trinitron 
televizorių, 54 įstrižainė.  
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Palydovines vaizdo kameras 
MOTOROLA, Fokus 73, Connect, 
HD, Wi - Fi. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Palydovinę vaizdo kamerą valdomą 
telefonu, kompiuteriu. Vaizdus, kas 
dedasi jūsų namuose, darbovietėje 
ar sodyboje galima stebėti iš bet kur. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 610 77 145. 
Vilnius

VAIZDO TECHNIKA

•	 
 

•	MTZ 80 - 52 dalimis: tiltas, 
variklis, dėžė, intarpas ir kt. MTZ - 
50 starteriniai, 4 vienetai.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
•	Srutovežio vamzdžius - 2 vnt., 4 m. 
ilgio, 150 mm. skersmuo.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	10 vnt. (naujos) hidraulio šlangas. 
140 cm. ilgio, 50 mm. raktu sukama 
veržlė. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Savadarbį traktoriuką be variklio 
(buvo ZID variklis).  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Akėčias, 6 vnt., naujos (mažosios) . 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Šieno rinktuvą MENGELE.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Grėblį - vartytuvą DOBILAS 3. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Du DT - 75 buldozerius, geri 
vikšrai ir visa važiuoklė. Gero stovio 

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Kambarinę televizoriaus anteną. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Skaitmeninį imtuvą, 14 kanalų.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Televizorių su pulteliu VIDO, 
72 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Televizorių su pulteliu PROMUS, 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Televizorių su pulteliu VIDO, 
54 įstrižainė . Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	DVD grotuvą VIDO. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	DVD grotuvą SAMSUNG. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Televizorių, monitorių, radiją.  
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

mėšlo kratytuvą PRT - 11 ir dvivagį 
bulvių kombainą E - 686, bulvių 
beicavimo mašiną GUMOTOX. 
Laikomi sandėlyje. 3 korpusų 
hidrofikuotą ODESOS plūgą.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
•	Kitkinį presą Claas Markant 50. 
Veikia, tik vienoje pusėje kartais 
blogai suriša arba nutraukia 
siūlą, reikia įdėti tepimo tašką ir 
pareguliuoti. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 615 46 365. Rokiškis
•	Traktorių MTZ - 80, starterinis, 
geros būklės. Galima dalimis. 
Kaina 1950 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
•	Rusišką rotacinę šienapjovę.  
Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
•	Tvarkingą smulkintuvą - mulčerį. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	MTZ - 82 priekinį tiltą, pilna 
komplektacija. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Kultivatorių, akėčias - reguliuojasi 
pločiai. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Kultivatorių - 5 m. pločio su 
didžiosiomis akėčiomis. Plūgą - 3 
korpusų su kaltais ir spyruokline 
apsauga. Kratytuvą - 6 tonų, dviašis . 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

Latvijos Respublikos valstybinė pasienio apsauga 
pranešė, kad ji kartu su Latvijos nacionaline gvardija 
(Zemesardze) organizuoja bendrus patikrinimo prie 
Lietuvos Respublikos ir Latvijos Respublikos valstybės 
sienos laikino atnaujinimo mokymus, kurie vyks nuo 
2017 m. vasario 24 d. 18:00 val. iki vasario 26 d. 9:00 
val. Vykdant mokymus planuojama paskirti pasienio 
sargybas keliuose: Akniste – Juodupė, Rauda – Stel-
mužė ir Tilžė – Demenė.

2017.03.16 10.00val. Ažubalių k., Jūžintų 
sen., Rokiškio r. numatomi žemės sklypo proj. 
Nr.243/3 geodeziniai matavimai. Kviečiame da-
lyvauti gretimo žemės sklypo Nr.7330/0003:209 
savininkus. Matavimus atliks R. Barono 
žemėtvarkos darbų įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; 
tel.8-458-68144, mob. 8-600-54733, 
el. p. arunas@parok.lt.

Kraštietis iškovojo bilietą 
į Europos čempionatą

Europos vicečempionas kraštietis šuolininkas į aukštį 
Raivydas Stanys paskutinę minutę įšoko į benuvažiuojan-
tį lengvosios atletikos Europos uždarų patalpų čempionato 
Belgrade (Serbija) traukinį. Paskutinėse žiemos sezono var-
žybose, kuriose buvo galima vykdyti šio čempionato norma-
tyvus, jis peršoko lygiai tiek, kiek reikia - 2,25 m.

Vasario 23-ąją vykusiose Vilniaus sporto klubo „Cosma“ 
varžybose šuolių į aukštį rungtis buvo ypač įdomi. Du sportinin-
kai – R. Stanys ir Adrijus Glebauskas – pirmaisiais bandymais 
įveikė 210 cm, 215 cm, o 220 cm – trečiu. Į 225 cm aukštį iškel-
tą kartelę R. Stanys peršoko pirmuoju bandymu, o varžovas šio 
aukščio apskritai neįveikė.

Kraštietis neslėpė - du pirmi nesėkmingi bandymai įveikti 
2,20 m jam kainavo daug nervų. „Tada šokau lyg tai būtų pa-
skutinis mano gyvenimo šuolis, galvojau, kad bet kokiu atveju 
peršoksiu. Jaučiausi gerai, reikėjo susipurtyti ir peršokti. Turbūt 
geriausias dienos šuolis ir buvo šis“, – šalies žiniasklaidai ko-
mentavo R. Stanys.

L. Dūdaitė-Kralikienė

2017.03.10 11val. Duokiškio mstl., 
Kamajų sen., Rokiškio r. numatomi žemės 
sklypo Nr.7320/0003:162 geodeziniai matavi-
mai. Kviečiame dalyvauti gretimo žemės sklypo 
Nr. 7320/0003:179 savininkus. Matavimus atliks 
R.Barono žemėtvarkos darbų įmonė: Taikos g. 5, 
Rokiškis; tel. 8-458-68144, mob. 8-612-95720, 
el. p. kavolzeme@parok.lt.



•	 
 

•	 Odinę sofą. Neišsitiesia, tik 
sėdimoji dalis. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
•	Du vienodus rašomuosius 
stalus, dvi pakabinamas lentynas, 
spinteles.Tinka moksleiviams. 

6 psl. 2017-02-28

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

•	 
 

•	1Audi Labai geros būklės 17 
colių lengvojo lydinio ratus nuo 
VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225, žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Žieminius lengvojo lydinio ratus 
AUDI A6, 2005 m. Tarpas tarp 
skylių: 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 – 112. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Reguliuojamo aukščio 
amortizatorius . Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 626 96 006. Rokiškis
•	Visą arba dalimis VW Polo 1998 
metų automobilį. Skambinti po 18 
val. Tel. 8 626 66 283. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Lobiai O.K. 
00:40 Skandalas 
01:35 Kerštas 
02:25 Vikingai 
03:20 Paskutinis žmogus Žemėje 
03:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis
07:30 Džiumandži
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris

Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Arleti
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Emigrantai
11:45 Lietuvos kolumbai 
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:30 Gyvenimas 
20:25 Loterija „Keno 
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09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 2 
21:30 Žinios 
22:15 Užsienietis 
00:10 Mentalistas  
01:05 Strėlė 
02:00 Kortų namelis 
02:55 Programos pabaiga 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Farų karai
09:05 Paskutinis faras
10:05 Voratinklis
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Gyvenimas 
11:45 Istorijos detektyvai
12:40 Žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija „Keno 
Loto” 

20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Svetima šalis
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Gero vakaro šou 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Džo 
00:55 Skandalas 
01:45 Kerštas 
02:35 Vikingai 
03:25 Paskutinis žmogus Žemėje 

06:30 Visatos broliai
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 Pavojingas sandėris 
00:25 Mentalistas 
01:20 Strėlė 
02:15 Sveikatos ABC

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras
10:05 Voratinklis
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė

13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Sutartis su šėtonu 
23:20 Načas Libras 
01:00 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:50 Dalasas
02:30 Penktoji pavara
03:15 Visi vyrai - kiaulės... 2  
03:40 Penktoji pavara

05:30 Bitininkas
06:15 Miestai ir žmonės
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
07:20 Auksinė daina 
09:20 Miškinis 

14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Džuna
21:30 Universalus karys
23:10 Sutartis su šėtonu 
01:00 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:50 Dalasas
02:30 Diagnozė - žmogžudystė
03:50 Savaitės kriminalai 

05:30 Bitininkas
06:15 Miestai ir žmonės 
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai 
07:20 Patriotai 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis

10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 24/7
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 Patriotai 
00:30 Miškinis 
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Chiromantas 
03:15 Bitininkas 
04:00 Gluchariovas 
04:45 Neišsižadėk 

10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Moterų balsas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 Nuoga tiesa 
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Chiromantas 
03:15 Bitininkas 
04:00 Gluchariovas 
04:45 Neišsižadėk

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Eurovizija 2017
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Specialus tyrimas 
11:45 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4 
18:00 Žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:05 Gamtos inspektoriai 
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19:30 Muškietininkai 2 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Akistata su dinozaurais 
00:10 Trumposios žinios 
00:15 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Istorijos detektyvai
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Eurovizija 2017 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 

06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Farai 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Hortonas 
21:10 Įsikūnijimas 
00:25 Grėsmingas 2 

06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Tik nesijuok 
22:00 Bėgimas džiunglėse 
00:05 Gyvų neliks 
01:40 Pavojingas sandėris 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Nikonovas ir Ko 
10:05 Voratinklis
11:05 Prokurorų patikrinimas 

12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Vanity Fair
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Tikras teisingumas 
23:15 Universalus karys
00:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:40 Dalasas
02:20 Tikras teisingumas
04:35 Nikonovas ir Ko

05:10 Bekraštė Kanada
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
06:50 Gamtos magija

07:20 Šiandien kimba 
07:50 Krepšinio pasaulyje 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
22.57 Orai
23:00 0 laipsnių 
23:05 Drakono vartų kardai
01:35 Prakeiksmas
03:10 Drakono vartų kardai 

•	Gerą DONO galinį ratą su padanga. 
MTZ - 80 paleidimo variklį su nauju 
starteriu, įtarpą, smagratį.  
Tel. 8 686 68 087. Rokiškis
•	MTZ 80/82 variklio galvutę, su 
vožtuvais. Kaina 200 Eur. T 
el. 8 662 99 037. Rokiškis
•	BMW r16, 4 skardinius ratlankius. 
Galima kartu su padangomis.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
•	Chrysler Wojager 1994 metų, naują 
vandens pompą, naują tarpinę po 
vožtuvų dangteliu, galinį bagažinės 
dangtį. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Audi a4 - 2003 metų, 2,5 l., 132 
kw. variklis dalimis. Seat Toledo - 
1,9 tdi., 66 kw. variklis dalimis.  
Tel. 8 682 31 989. Rokiškis
•	Originalius BMW R16 ratų 
gaubtus. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Gerą Mercedes Benz akumuliatorių 
- 12 V., 100 Ah., 760 A.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	2001 metų Volvo s60, 2,4 dyzelinis 

variklis. Gerą generatorių, starterį, 
vairo SRS ir priekinio kapoto 
groteles. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	2000 metų, universalas, D4D, 81 
kW., Toyota Avensis spyruoklę.  
Tel. 8 682 21 654. Rokiškis
•	Rover 200 dalimis,  dyzelinis 
variklis. Kaina 10 Eur. 
 Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
•	Dalimis: MITSUBISHI Galant, 
MAZDA 626 . Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
•	Dalimis: OPEL Astra - 2000 m., 
2 l., dyzelis, universalas. OPEL 
Omega - 2001 m., 2,2 l., dyzelis. 
MAZDA Premacy - 2002 m., 2 
l., dyzelis. MITSUBISHI Pajero 
- 1996 m., 2,5 l., dyzelis. LAND 
ROVER Freelander - 2001 m., 1,8 l., 
benzinas. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Dvi padangas - 175\70, r14  ir dvi 
padangas - 185/70, r14, m - s.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
•	VW Golf 3 dalimis, žalia spalva, 
TDI variklis, 66 kw., hečbekas.  
Tel. 8 624 77 368. Rokiškis
•	Dalimis Audi b4: starterį, stabdžių 
diskus, duslintuvą, kablį, priekinį 
tiltą ir kt. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Dalimis 1992 metų VW Passat - 1,9 
TD, universalas. Stiklus 1994 metų 
Opel Astra. 1998 metų Opel Vectra. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	VW b5 ir b5 Plius galinius LED 
žibintus. Kaina 50 Eur.  

Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	Audi b4 Avant bagažinės užuolaidą. 
Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
•	Audi a6 - 1998 m., Audi a4 - 1997 
m., Audi a4 - 2002 m., VW Passat 
- 1998 m., VW Passat - 2002 m., 
VW Sharan - 2002 m., Ford Galaxy - 
1998 m., dalimis. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	Originalius BMW 17 ratus. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Audi b3, VW Golf 2, Nissan 
Primera ir Seat Toledo priekinius 
stiklus. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
•	Važiuojantį VW Transporter 
dalimis, 2,4 l. dyzelinis variklis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	MAZ dalis: padangos, 
kompresorius, kaladėlės.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Renault Laguna dalimis.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis

BALDAI

Viskas pagaminta pagal individualų 
užsakymą. Parduodama kartu arba 
atskirai.  
Tel. 8 620 81 869. Rokiškis
•	Sieninę spintą: aukštis - 2,55 m., 
ilgis - 2,7 m. Išsirinkti ir išsivešti 
patiems. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 615 80 806. Rokiškis
•	Mažai naudota čiužinį už simbolinę 
kainą. Matmenys: ilgis 2 m., plotis 
1,8 m., storis 15 cm. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
•	Vokišką naudotą miegamojo 
baldų komplektą. Dvigulė lova - 
202 cm. x 180 cm., su grotelėmis 
čiužiniams, pasikelia grotelių 
galvūgalis ir kojūgalis. Yra 2 
spintelės prie lovos. Spinta 5 durų: 
225 cm. - aukštis, 231 cm. - plotis, 
63 cm. - gylis. Geros būklės. Kaina 
320 Eur.  
Tel. 8 679 83 076. Anykščiai
•	Puikaus stovio stiklinį staliuką. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 677 90 748. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą, geros būklės 
sekciją. Išsinešti ir išsivežti patiems. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 682 42 174. 
Rokiškis
•	Komodą, du stalčiai ir dvi lentynos. 
Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 637 43 773. Rokiškis
•	Miegamojo komplektą ir minkštą 
dalį.  
Tel. 8 613 81 243. Rokiškis

•	 
 

•	Įmontuojamą orkaitę ARDO. 
Sugedęs galinis kaitinimo tenas. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 686 12 622. 
Rokiškis
•	Automatinius kavos aparatus: 
Delonghi, Bosch, Siemens. Paruošti 
naudojimui. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	Buitinį dujų balioną.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Dėvėtą dujinę viryklę. Veikia dvi 
skylės ir orkaitė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 618 82 271. Rokiškis
•	Naują plaukų džiovintuvą 
PHILIPS. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
•	Mažai naudotą dulkių siurblį 
NILLFISK. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
•	Valymo garais įrenginį.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis 

BUITINĖ TECHNIKA

•	 
 

•	Mažai dėvėtą, labai geros būklės 
suknelę, 38 dydis. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Vieną kartą avėtus, proginius 
aukštakulnius, 40 dydis. Kaina 20 
Eur.  
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ
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•	 
 

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH - 140UUB. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. Yra USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Audi automobilio multimediją. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 629 61 614. 
Rokiškis
•	ALPAIN 600 vatų stiprintuvą. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 629 61 614. 
Rokiškis
•	Žemo dažnio kolonėlę ir 
stiprintuvą, kaina sutartinė.  
Tel. 8 637 78 342. Rokiškis
•	Mažai naudotą DVD grotuvą. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	 
 

•	Kaimiškai augintas kiaules. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 624 91 461. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	 
 

•	Ieškau pamaininio, paprasto darbo 
pas ūkininkus. Tel. 8 623 52 939. 
Rokiškis
•	Ieškau nuolatinio darbo, man 20 
metų. Esu dirbusi pardavėja. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 622 76 685. Rokiškis
•	Ieškau darbo pervežimuose arba 
ūkyje.Turiu C, CE, TR1, TR2, 
auto krautuvo pažymėjimus. Turiu 
patirties. Moku anglų, rusų kalbas. 
Tolimieji reisai nedomina.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
•	Ieškau darbo, siūlyti įvairius 
variantus, turiu B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimą, 
automechaniko pažymėjimą.  
Tel. 8 624 77 368. Rokiškis
•	Sąžininga ir darbšti moteris ieško 
darbo, turinti ilgametį stažą pirminių 
dokumentų apskaitoje.  
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
•	31 metų vyras ieško darbo. Siūlyti 
įvairius variantus, turiu automobilį. 
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
•	Ieškau darbo, turiu B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimą ir savo 
automobilį. Turiu patirties pardavimų 
srityje, moku dirbti su kasos aparatu. 
Tel. 8 647 38 983. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	 
 

•	Žirnius ,,Respekt‘‘, tinka sėklai, 
neskaldyti ir nesugriaužti, yra apie 
4 - 5 tonas. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 625 83 699. Biržai
•	Mažai naudotą optinio nivelyro 
komplektą - ELN 24. Su dėklu, 
trikojis ir liniuotė (5 m.). Kaina 90 

KITA

Eur. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Įvairias malkas. Atvežame jums 
patogiu laiku, plačiau telefonu.  
Tel. 8 662 82 476. Rokiškis
•	Lapuočių malkas, galiu supjauti 
pagal pageidavimą.  
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Obliavimo staklių veleną, 
dviejų peilių, 40 cm. pločio su 
guoliavietėmis. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis
•	Grūdų malūną su trifaziu el. 
varikliu. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Plastikines dėžes.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Miltus gyvuliams, galiu atvežti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Apšiltintą dūmtraukį. Ilgis 5 m., 
pilnas komplektas. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
•	Elektros apskaitos spintelę, 1 fazės, 
sukomplektuotą. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
•	Plaukų džiovintuvą. Naujas, 1200 
w. Kaina 3 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
•	Dyzelinį generatorių Pramac s8000, 
6,5 kw. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
•	Naujus, medinius langus be stiklų - 
68 x 124, 75 x 124, 124 x 124.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Bičių duonelę. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Faceliją. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	3 ketaus radiatorius, po 8 sekcijas. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Elektrinį variklį: 230 v. - 50 hz. / 90 
w., 1440 apsukų. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
•	Kambarinį kaktusinį augalą - 1 m. 
60 cm. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	300 w., naują, automatinį 
akvariumo vandens šildytuvą. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	60 litrų akvariumą su žuvimis ir 
įranga. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naujas, nenaudotos žaliuzes. 
Matmenys: 1200 x 1280. Spalva - 
balta. Tel. 8 621 10 303. Rokiškis
•	Diskinį pjūklą su obliumi, trifazis. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Elektros variklį, 5 - 7 kw.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Naują, medinį lauko tualetą.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują, medinį šulinį. Tel. 8 699 33 
786. Rokiškis
•	Pjautą medieną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Statinę - girdyklą.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	4 kw., vokiečių gamybos skysto 
kuro arba tepalo krosnelę. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo lentas ir 5/5 
tašelius. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
•	35 kw., naudotą katilą su dujų 
generacija. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
•	Medų, atveža. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
•	Naudotą Husqvarna 40.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Darbastalį - stelažą, 100 - 210 - 60. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Medines kambario duris su 
staktomis. Staktos išmatavimai: 
aukštis 2,04 cm., plotis 84 cm. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 615 53 933. Rokiškis
•	Draskykles katinams ir nertus 
gultus, kainos priklauso nuo dydžio. 
Tel. 8 647 38 983. Rokiškis
•	10 rublių, auksinę monetą.  
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis

•	 
 

•	XBOX 360, atrištas.  
Tel. 8 679 88 428. Rokiškis
•	Mažai naudotą spausdintuvą HP, 
DESKJET F2480. Yra dokumentai ir 
dėžė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Puikiai veikiantį XBOX 360 
kompiuterį. Komplektacija: juodas 
kompiuteris su 60 GB atmintimi, 
belaidis originalus baltas pultelis, 
maitinimo blokas, HDMI laidas, taip 
pat pridedu kelis žaidimus.  
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
•	Naują WI - FI maršrutizatorių . 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Geros būklės monitorių. Kaina 30 

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 
75 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Kietuosius diskus, 80 - 120  - 160. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Monitorių LG, 45 įstrižainė. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Monitorių SAMSUNG, 72 
įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi . Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį: procesorius, 
monitorius, modemas.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	 
 

•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5mini. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY NOTE 3. Su dokumentais, 
spalva juoda, atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 24 
mėn. lietuviška garantija. Spalva 
Gold Platinum (auksinė). Domina 
keitimas. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną NOKIA LUMIA 900. 
Dokumentai, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY J5. Spalva 
balta, pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija 1.5 m. Domina keitimas. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, yra plėvelė ant ekrano, 
pilna komplektacija, dokumentai, 
lietuviška garantija 1.5 metų. Domina 
keitimas. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG SGH - 
P310. Yra dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Samsung Galaxy s6 telefoną, 
naujas, neišpakuotas. T 
el. 8 637 48 845. Rokiškis
•	Telefoną ALCATEL. Naujas, be 
baterijos. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Originalų LG g3 dėklą. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Gero stovio, Iphone 5s su visais 
priedais. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Šildymas dujomis, įstiklintas 
balkonas, plastikiniai langai, šarvo 
durys. Butas 2/4 aukšte.  
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
•	Nebaigtą statyti karkasinį namą. 
Yra trifazis, galimybė prisijungti prie 
miesto vandentiekio. Visas sklypas 
30 a. Tel. 8 674 23 840. Rokiškis
•	12 arų sodo sklypą Rokiškio 
rajone, Steponių kaime. Kadastro nr. 
738500020022/0. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 614 37 082. Rokiškis
•	Garažą prie prekybos centro 
NORFA. Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Sodybą. 30 a. žemės, ūkiniai 
pastatai, seni medžiai, tvenkinys. 
Kartu galima pirkti 1,  2 ha. žemės. 6 
km. nuo Rokiškio. Tel. 8 600 62 150. 
Rietavas
•	Namą Sėlynės kaime, yra ūkiniai 
pastatai, truputis žemės prie namo, 
skubiai. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
•	Sodybą Meldučiu kaime, yra du 
ūkiniai pastatai, tvenkinys, namų 
valda - 0,4 ha., šalia yra ūkinės 
paskirties žemė, apie 2,5 ha. Netoli 
yra du ežerai, graži vieta jūsų poilsiui 
nuo miesto triukšmo.  
Tel. 8 677 93 873. Rokiškis
•	Sklypą Alsetos kaime, Rokiškio raj. 
Bendras žemės sklypo plotas - 3,470 
ha. Žemės plotas - 1,470 ha. Miško - 
2,0 ha. Sklypas yra prie pagrindinio 
kelio Rokiškis-Anykščiai. Prie 
sklypo atvesta elektra, yra namukas. 
Kadastrinis nr. 7347 - 0001 - 0081. 
Tel. 8 614 37 082. Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą Steponių kaime, 
16 arų žemės, didelis tvenkinys, 
galimybė prisijungti elektrą.  
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
•	1 kambario butą mediniame name, 
su bendra virtuve ir atskiru įėjimu . 
Kaina 3000 Eur. Tel. 8 685 20 329. 
Rokiškis
•	Išsinuomotume sodybą netoli 
Rokiškio, 10 km. spinduliu. Su 
galimybe išsipirkti, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	6,20 a. sklypą Kupiškyje, P. 
Matulionio gatvėje. Sklypas skirtas 
gyvenamojo namo statybai. Čia 
atvestas vandentiekis, kanalizacija, 
pajungta elektra. Yra visi leidimai 
ir projektas namo statybai. Jau yra 
sumūryti namo pamatai. Kaina 12700 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Sodybą Kamajų seniūnijoje, Varlių 
kaime. 2 ha. žemės, 700 metrų iki 
pagrindinio kelio. Vaizdinga, privati 
vieta. Daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 16000 Eur. Tel. 8 675 94 314. 
Rokiškis
•	Pusę namo Respublikos g., 85. 
Sklypas 11 a., yra garažas, ūkinis, 
miesto komunikacijos, namo viduje 
viskas išgriauta. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 612 40 336. Rokiškis
•	1 kambario butą Algirdo g. 8, 
Rokiškis. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	2 kambarių butą mediniame name, 
be patogumų, pačiame miesto centre, 
1 aukštas. Kaina 4900 Eur.  
Tel. 8 622 12 755. Rokiškis
•	Du sodus (už miškų urėdijos, 
pirmas keliukas) vieną šalia kito. 
Viso 15 arų, yra 2 vasarnamiai, 
pavėsinė, šiltnamis, elektra, vanduo 
laistymui. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 618 36 236. Rokiškis
•	1 kambario butą Jaunystės g. 
Blokinis namas, antras aukštas.  
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis

•	Sklypą 15 arų namų valdos, 
Kudirkos kvartale, Rokiškyje. 
Sklypas šalia prekybos centro 
BIKUVA. Tel. 8 614 19 528. 
Rokiškis
•	Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g., su baldais, 5 aukštas, 
maži mokesčiai, mūrinis namas, 
didelis įstiklintas balkonas. Kaina 
21999 Eur. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
•	Sodybą Zarasu rajone, 2 km. 
nuo Dusetų, prie asfaltuoto kelio. 
Namas gyvenamas, yra vandentiekis, 
nuotekos, yra ūkiniai pastatai, klėtis,  
garažas, rūsys, pirtis, tvenkinys su 
žuvimis. Sodybai priklauso 3 ha. 
žemės. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	6,29 ha. žemės sklypą Kalbutiškių 
kaime prie Sartų ežero ir Šventosios 
upės. Sklypas kraštinis, prie gero 
kelio, žemės ūkio paskirties, padaryti 
geodeziniai matavimai, galimos 
statybos. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	15 kilometrų nuo Rokiškio, link 
Čedasų, apleistą vienkiemį.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
•	Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
•	12 arų sklypą namo statybai J. 
T. Vaižganto g-vėje. Galimybė 
prisijungti prie miesto komunikacinų 
tinklų. Tel. 8 686 09 660. Rokiškis

•	 
 

•	Ieškome išsinuomoti 2 kambarių 
butą Rokiškyje (gali būti ir 
Kavoliškyje). Tel. 8 604 06 636. 
Rokiškis
•	Išsinuomosiu žemę Rokiškio 
rajone. Moku brangiai, domina 
įvairūs variantai. Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau žemę Rokiškio, 
Zarasų, Dusetų apylinkėse.  
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
•	Išsinuomočiau butą Rokiškyje, esu 
dirbantis, be žalingų įpročių. 
 Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Brangiai, ilgiems metams Rokiškio 
r. išsinuomosiu pievas ir dirbamą 
žemę. Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Nuomoju arba perku žemę aplink 
Čedasus, Suvainiškį, Panemunį, 
Juodupę, Maineivas. Siūlyti įvairius 
variantus, kaina sutartinė.  
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išnuomojamas garažas Gruodžio 
gatvėje. Durys į pietinę pusę. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
•	Išnuomosiu vieno kambario, 
bendrabučio tipo butą Taikos gatvėje, 
su patogumais, baldais ir buitine 
technika. Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 2 kambarių butą 
Obeliuose.  
Tel. 8 627 73 368. Rokiškis
•	Ieškome išsinuomoti sodybą 
su žeme (ganyklos) ir ūkiniais 
pastatais, netoli Rokiškio,  iki 10 
km. spinduliu. Tel. 8 670 97 023. 
Rokiškis

NUOMA

PASLAUGOS

•	Kavos aparatų ir kitos buitinės 
technikos remontas. Perku 
sugedusius kavos aparatus dalims. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

•	Elektros skydų, instaliacijos 
būtuose, namuose, ūkiniuose 
pastatuose įrengimas. Elektros 
gedimų šalinimas. Tel. 8 698 14 507. 
Rokiškis

•	 
 

•	3 kambarių butą arba keistume 2 
kambarių į 3 kambarių butą.  
Tel. 8 646 96 040. Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį.  
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį.  
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

PERKA
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PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI
Ateina naujasis rusas į 
Šveicarijos banką: 
- Norėčiau pasidėti savo 
pinigus į jūsų banką. 
Banko klerkas: 
- Kokią sumą norėtumė-
te įnešti? 
Naujasis rusas, pašnibž-
domis: 
- Tris milijonus dolerių! 
Klerkas:
 - Galite kalbėti gar-
siau, neturtas mums ne 
kliūtis...
***
„Naujojo ruso“ dukrelė 
grįžta namo iš licėjaus. 
Jai namų darbų uždavė 
parašyti pasakojimą 
apie neturtingą šeimą. 
Ji pradeda taip: „Gy-

veno kartą neturtinga 
šeima. Mama ir tėtis 
buvo labai neturtingi, 
Jų vairuotojas buvo dar 
neturtingesnis, sodinin-
kas buvo labai neturtin-
gas, o jų tarnaitė buvo 
visiškai neturtinga…“
***
Būrio štabe vyksta 
maskavimosi pratybų 
aptarimas. Vadas:
- Petraiti, kodėl aš tavęs 
pratybose nemačiau?
Petraitis:
- Ačiū, vade!
***
- Tėte, Petriukas valgo 
laikraštį!
- Tegul valgo, aš jį jau 
perskaičiau.

•	SAMSUNG Galaxy  
S2, S3, S4, S5, S6, S7.  
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 

•	  
 

•	Naują gultuką. Tinka nuo gimimo 
iki 2 metų (nuo 3,5 kg. iki 13 
kg.). Gultukas atlieka raminimo ir 
sūpavimo funkcijas. Siuntimas į 
kitus miestus 5 eurai. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•	Vežimėlį. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 609 26 658. Rokiškis
•	Komplektą: šalikas, kepurė, 
pirštinės. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Žaisliukus vaikui. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Kamuolį. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Minkštus žaislus. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Striukę berniukui, 108 cm., nauja, 
šilta. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Striukę berniukui, 98 cm., nauja, 
šilta. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Striukę berniukui, 98 cm., geros 
būklės. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Striukę berniukui, 80 cm., geros 
būklės . Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Naują, metų amžiaus, striukę 
berniukui. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Pavasarinę striukę, tinka 1,5 - 2 
metų berniukui. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Liemenę, 86 cm. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Tris didelius maišus rūbelių 
mergaitei iki 8 mėnesių. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Vežimėlį su lopšiu. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Trijų dalių vežimėlį, tinka ir 
berniukui ir mergaitei. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Vaikštynę. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis

Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	USB laikmeną nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Traktorių MTZ.  
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
•	Sodybą ar vienkiemį Kamajų 
seniūnijoje arba Sėlynės apylinkėse. 
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
•	Namą (sodybą) Laibgalių kaime. 
Tel. 8 605 56 430. Rokiškis
•	Elektrinį variklį ~ 5 kw., ~ 900 
aps. / min., tinkamą pasigaminti 
malkų skaldyklei.  
Tel. 8 686 68 087. Rokiškis
•	Avižas sėklai - pašarui.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Arklį, bet kokio amžiaus. Pasiimu 
greit, atsiskaitau iš karto.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
•	Dokumentus traktorinei priekabai. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Daužtą automobilį, be TA.  
Tel. 8 608 55 030. Rokiškis
•	Skubiai 2 kambarių butą 
išsimokėtinai su išsipirkimu, 
dokumentus sutinku tvarkyti pas 
notarą. Tel. 8 622 02 176. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS


